
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 39.punkts) 

Talsos  

 

25.05.2023.                                                  Nr. 250 

 

 

Par Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas 2023. gada budžeta 

grozījumiem  

   

Saskaņā starp Talsu novada pašvaldību (turpmāk – Pašvaldība) un SIA “SEB līzings” 

2018. gada 21.maijā noslēgto pirkuma – atpakaļpirkuma līgumu Nr. R050323 (turpmāk – 

Līgums) Pašvaldība saņēmusi rēķinu par automašīnas Fiat Fullback (valsts reģistrācijas numurs 

LJ9101) atpirkšanu par summu 8127,87 EUR, ieskaitot PVN. 

Ņemot vērā to, ka Pašvaldības 2023. gada budžeta (Talsu novada domes 2023. gada 

24.  februāra saistošie noteikumi Nr. 5 “Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetu”) 

grozījumus paredzēts apstiprināt 2023. gada jūnija mēnesī, minētās automašīnas iegādei 

nepieciešamos finanšu līdzekļus Pašvaldības centrālās administrācijas Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļa varētu saņemt tikai 2023. gada jūlija mēnesī, līdz ar to netiktu izpildītas  

Līgumā paredzētās Pašvaldības saistības. 

Lai nodrošinātu Līguma izpildi, nepieciešams veikt Pašvaldības centrālās 

administrācijas 2023. gada budžetā (Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa – Uzskaites dimensija 

01.206) plānoto izdevumu grozījumus, pārceļot 8127,87 EUR  no EKK 2262 - 

Transportlīdzekļu noma  uz EKK 5231 - Transportlīdzekļi. 

Pamatojoties uz Talsu novada domes 2023. gada 24. februāra saistošajiem noteikumiem 

Nr. 5 “Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetu”, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut veikt Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžeta uzskaites dimensijā 01.206 

(Pašvaldības centrālās administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas budžets) 

plānoto izdevumu grozījumus, pārceļot 8127,87 EUR (astoņi tūkstoši viens simts 

divdesmit septiņi euro, 87 centi) no EKK 2262 – Transportlīdzekļu noma uz EKK 5231 - 

Transportlīdzekļi. 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai, sagatavojot Talsu novada domes 2023. gada 24. februāra saistošo noteikumu Nr. 5 

“Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetu” grozījumus, ņemt vērā lēmuma 

1.  punktā noteikto. 

 

Domes priekšsēdētāja                      E. Kārkliņa 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ivanova 28319551 

jolanta.ivanova@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai. 

 

 


